
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

St.Nr. 

66 

99 

97 

122 

43 

5 

85 

71 

21 

8 

60 

4 

52 

22 

80 

14 

33 

15 

42 

6 

73 

31 

11 

36 

Name 

Roscher/Burkard 
Team Makkula 
Delta Racing Team 
Talens Racing 
Volland Racing 
Schröder Racing 
Team Flying Dutchmen 
Kap X Racing 
Biker 24 Motospordiklubi 
JJR 
Trauth Sidecar Racing 
Team van Soest 
Racing Team Kindermann 
Allgäu Sidecar Racing 
Nova Racing 
Gnefkow/Arnschek 
Sidecarteam Seib-Walter 

Sidecar racing Team Walz 
Bonovo action Junior -Team 
R&R Racing 
Zweirad Wirth 
Pärm Racing Team 
Venus 
1C Racing Team 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

3 

2 

2 

Diff. 

11.852 

14.642 

17.543 

25.242 

26.929 

34.410 

43.334 

1:00.660 

1:41.611 

2:02.401 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

Abstand 

11.852 

2.790 

2.901 

7.699 

1.687 

7.481 

8.924 

17.326 

40.951 

20.790 

1 Runde 

1.749 

13.848 

11.909 

46.751 

1 Runde 

Gesamtzeit 

12:26.780 

12:38.632 

12:41.422 

12:44.323 

12:52.022 

12:53.709 

13:01.190 

13:10.114 

13:27.440 

14:08.391 

14:29.181 

12:27.725 

12:29.474 

12:43.322 

12:55.231 

13:41.982 

12:40.412 

10:21.102 

7:11.249 

4:05.971 

1:50.883 

1:54.308 

Beste Zeit. 

1:43.789 

1:46.775 

1:47.389 

1:46.405 

1:48.485 

1:47.612 

1:48.930 

1:50.535 

1:52.146 

1:56.836 

1:58.023 

2:00.012 

1:59.859 

2:00.642 

2:02.666 

2:11.062 

2:22.708 

1:58.018 

1:44.317 

1:55.502 

1:47.443 

1:48.733 

Team 

F: Roscher B: Burkard 

F: Makkula B: Soppa 

F: Grabmüller B: Kopecky 

F: Talens B: Enjalbert 

F: Volland B: Gubernath 

F: Schröder B: Zimmermann 

F: Kranenburg B: van Middegaal 

F: Kapeller B: Billich 

F: Kuusk B: Piirlaid 

F: Damaschke B: Rähder 

F: Herpel B: Trauth 

F: van Soest B:  v. Soest 

F: Kindermann B: Kindermann 

F: Bell B: Preisinger 

F: Maixner B: Dirnthaler 

F: Gnefkow B: Grunow 

F: Seib B: Walter 

F: Walz B: Spiessberger 

F: Göttlich B: Krieg 

F: Weekers B: Moes 

F: Wirth B: Lüttke 

F: Pärm B: Sormunen 

F: Venus B: Fries 

F: Kompus B: Kuusk 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.852 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

159,970 

Beste Rundenzeit 

1:43.789 

Beste Geschw. 

143,877 

Beste Runde von 

66 - Roscher/Burkard 

Gedruckt: 14.07.2024 13:51:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für WSB-Sport 

WSB 2024 
4 MST 

Race 1 SC 

Rennen (8 Runden) started at 13:15:10 

Most 4,148 km 

14.07.2024 13:00 

Race 1

Most


